

**Pigen & Trompeten Skive ApS**

Nordbanevej 23

7800 Skive

CVR-nummer 21414573

**Årsrapport**

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

---

Knud Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Pigen & Trompeten Skive ApS  
Nordbanevej 23  
7800 Skive

CVR-nummer: 21414573  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Bestyrelse

Lone Fly Bjerre  
Hans Peter Kirkegaard Skov  
Knud Mogensen

### Direktion

Knud Mogensen

### Pengeinstitut

Salling Bank A/S, Frederiksgade 6 7800 Skive

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at forpagte og drive restaurationsvirksomhed med tilhørende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør et overskud på DKK 571.210 og egenkapitalen udgør pr. 30.06.2020 DKK 2.987.702.

Regnskabsåret er præget af den hårde konkurrence indenfor restaurationsbranchen herunder covid-19.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>93.083</b>	<b>510</b>
1	Personaleomkostninger	-138.692	-988
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-29.585	-27
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-739
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-75.194</b>	<b>-1.244</b>
2	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.013	433
3	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	126.341	-34
4	Finansielle omkostninger	-115.427	-104
	<b>Resultat før skat</b>	<b>407.733</b>	<b>-949</b>
5	Skat af årets resultat	163.477	136
	<b>Årets resultat</b>	<b>571.210</b>	<b>-813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	278.413	398
	Overført resultat	292.797	-1.212
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>571.210</b>	<b>-813</b>



Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Indretning af lejede lokaler	45.718	41
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.821	47
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>73.538</b>	<b>88</b>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.949.332	3.455
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	743.559	774
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1
	Deposita	300.000	300
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.993.891</b>	<b>4.531</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.067.429</b>	<b>4.619</b>
	Varebeholdning	87.330	67
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>87.330</b>	<b>67</b>
	Udskidte skatteaktiver	346.000	254
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.477	55
	Andre tilgodehavender	521.792	128
	Periodeafgrænsningsposter	0	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>939.269</b>	<b>443</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>30.000</b>	<b>100</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.056.599</b>	<b>610</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.124.028</b>	<b>5.229</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.394.406	1.251
	Overført resultat	1.468.296	1.040
8	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.987.702</b>	<b>2.416</b>
	Anden gæld	1.842.500	1.733
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.842.500</b>	<b>1.733</b>
	Kreditinstitutter	162.517	105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.427	145
	Gæld til tilknyttede virksomheder	955.793	647
	Gæld til associerede virksomheder	54.523	135
	Anden gæld	101.567	48
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.293.827</b>	<b>1.080</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.136.327</b>	<b>2.813</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.124.028</b>	<b>5.229</b>
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	89.475 881
	Andre omkostninger til social sikring	4.508 4
	Øvrige personaleomkostninger	44.709 103
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>138.692 988</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4 4
<b>2</b>	<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
	Resultat af kapitalandele fra tilknyttede virksomheder	493.869 447
	Afskrivning, koncerngoodwill	-21.856 -15
	<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>472.013 433</b>
<b>3</b>	<b>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
	Resultatandele fra associerede virksomheder	126.341 -34
	<b>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>126.341 -34</b>
<b>4</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter, tilknyttede virksomheder	27.935 18
	Andre finansielle omkostninger	87.492 86
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>115.427 104</b>
<b>5</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	-71.477 -55
	Regulering af udskudt skat	-92.000 -80
	Regulering af tidl. års skat	0 -1
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-163.477 -136</b>

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	2.594.378	2.594
Kostpris 30. juni	2.594.378	2.594
Værdireguleringer 1. juli	861.085	1.044
Årets resultatandel	493.869	447
Udloddet udbytte	0	-630
Værdireguleringer 30. juni	1.354.954	861
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>3.949.332</b>	<b>3.455</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S	7800 Skive	100%
Bryggeriet Skive ApS	7800 Skive	100%
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	384.167	34
Tilgang i årets løb	0	350
Afgang i årets løb	-16.667	0
Kostpris 30. juni	367.500	384
Værdireguleringer 1. juli	389.908	439
Årets resultatandel	126.341	-34
Værdiregulering på afhændede aktiver	16.666	0
Udloddet udbytte	-135.000	0
Årets afskrivninger	-21.856	-15
Værdireguleringer 30. juni	376.059	390
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>743.559</b>	<b>774</b>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	182.144	204
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Zwei Grosse, Holstebro ApS	Holstebro	45%
Zwei Grosse, Kolding ApS	Kolding	Solgt

Noter	2019/20		2018/19	
	DKK		1.000 DKK	
<b>8 Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserver for nettoopskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.251	1.040	2.416
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-135	135	0
Årets resultat	0	278	293	571
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.394</b>	<b>1.468</b>	<b>2.988</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S samt Bryggeriet Skive ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktier nominel TDKK 500 i Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S til sikkerhed for mellemværende med Salling Bank A/S. Mellemværende med Salling Bank udgør pr. 30. juni 2020 TDKK -163.

Selskabet har en leasingforpligtelse på TDKK 9 overfor Grenke Leasing med en resterende løbetid på 23 måneder.

## 11 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 184 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 415.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 415.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.
